s. Proprio.intelligo.sive iurant p se sive q. peccatorē.
cum ad hoc speciale mandatū dederint.ad hoc.xliij.di. tis
bi. et ibi de hoc. de iura.calū.c.vl. et de peccata.c.vl.cū si.
b. Nō vi ergo iuramentū metu extortū nō obligat.de q
dic ut. s. qd me. cā. abbas. et. s. e. si vero.
c. Dolū. quē qui allegat. p bare dī saltē ex pspicuis. in
dictis. ff. de pba. quoties. q. qui dolo. L. de do. l. doluz.
. s. e. li. de renūc.

d. Cano .c. ij.
nico. ut. s. e. cū cō
tingat. vbi de hoc
secus videat de iur
re cuius. ff. de fun
dota. l. lex iulia. i
sti. qd ali. licet vel
nō. in pñ. L. d. rei
vxor. act. l. vnicia.
e. Secu .q. fi
lates. qui hac pte
rōe pueri cui cau
sam dāt sunt de fo
ro ec. s. de iudi
nouit. s. e. li. de
fo. ppe. c. v.

f. Obuiare. s. c.
px. cū suis pcor.
g. Canonicū. si
mīle. j. ti. px. c. ij.
. j. de sen. ex. decer
nimis. facit. s. e.
li. de pac. c. ij. et s
fo. cōpe. c. ij. et sic
papa tollit legē e
tiā q ad forū secu
lare. de q dicut di
xi. j. de re. iu. c. ij.
h. Celsura eccles
istica. quid pteina
atur eius nomine habes. s. de v. sig. querēti. Jo. an.

i. Compellendos. est enī supior ecclesiastica pta. et idō
coheret secularē. ut. xxiij. q. v. administratores. s. dema. et
obe. solite. qui si. sint le. p venerabilem. cum si. Quid di
ces si mulier iuravit nō alienare dote vel donationē. ppe
nuptias. nec alienatōm psentire nisi ex rōnibili causa. et
autorisante iudice si pnsensit reuocabit. p posse postea
iudice nō autorizante pnsensit et iuravit nō cōtrauenire.
qderit. dic fm host. q hoc no. s. e. cū ptingar. q p mū ser
uabit. ad hoc. s. e. cā te. et. c. intellecto. et in aut. de non
ali. q. sanctissimas. colla. ix. sed ptra. s. e. tua nos. So. ibi
prīmū iuramentum illicitū. et ideo scđm primo pjudicat

j. Hic primū licetū. et ideo derogat scđo.
Qdm in positōibus. cleūs post sac̄m ponēs v̄l respō
dens. pteraria directe. nisi rōnabilitate excuse velut puer
a cōfirmat de repellitur. Idē si hoc fecerit. pcurator ipso
mandante vel ratū h̄ite vel nō reuocāte. hoc dicit. habu
it ortū hec decret. ex bīs q no. host. s. de fi. instru. cū io
hānes. sup vbo. vnicia tm̄ venditio.

k. Electōis. idē vīd̄ si agat de iam obtento cum periu
riū nō solū impedit h̄ etiā deiçiat. s. e. tua nos. et. c. que
relā. de fideiū. puenit. tūc faciēde sint positōnes. s.
m. Post iuramentū. qz. p pfel. c. ij. et ibi dixi. et. e. t. c. i.
n. Datis. no. ad qnē quā disputau. an p instrumentū
pbeē crīmē. q sic. pba. hic enī p scripturas actoꝝ appa
ret cū posuisse contraria. et sic pīrū. de hoc. s. de ma. et
obe. cū in ecclēsīs. et p modernos de accu. sup bīs. ad

idē. j. de v. sig. c. ij. dēs rel notoria. j. de v. sig. qdōne.
o. Manifesta. cui. Aut infames. xi. q. i. infames. et cc.
p. Periuro. pueri. clesias regre nō dīt. o. c. qrelam.
nec ad testimonīū admittuntē etiam post pīaz. xiiij. q. v.
paruuli. de testi. testimonīū. Dictis multipliciter p̄t in
q. Justa cā. ut vñ ex cōtrarijs telligi. s. de accusat.
dilecti. vel p bare vult se errasse in altero de pteratijs ma
xime vbi peneret
uel respōderetur
de facto alio vbi
tolerabilē est error
. ff. p suo. l. vlti. s.
de pīcī. ex pte. et
. s. e. li. d. resti. i. in
te. c. v. in f. h. qd
dices. nūqd posis
tio rel vñsio ad ip
sam reuocati pos
terit. et vīd̄ q nō
nā volat emissum
semel irrevocabili
lex vñ. cluj. dist.
. q. ul. in f. d. pba.
p tuas. L. de non
nu. pe. gñaliter. ei
cōtra vīd̄ q rō
cau possit. xxij.
di. apud. d. pe. di.
. i. diuortiū. de v.
sig. nā et ego. ff. d
diuor. si pentit.
dixit Ja. de deo.
si data sit positio
in scriptis non p̄t
reuocari. alias p̄t
ad hoc de elec. scri
ptū. de confes. ex
pte. qd guil. ab

horret in spe. ti. de positōib. q. ul. x. Idē si pones. dices
q exq in iudicio p osita est sive in scriptis sive nō reuoca
ti nō poterit p pīctā decret. ex pte. de li. p. vno. d. elc.
dudū. ij. nisi doceret de errore. ut. s. dixi. latīs vīd̄ q sic
testis a pīvto excusat si in cōtinēti se corrīgat. ut. s. d. tē.
co. h. sic t pones t vñdes. eadē vñs. firmabit. h. q. i. in
e. Debet. nec ppe hoc coelestē cō pīmis. s. de xep.
olim. s. e. li. ut lit. pen. c. i. et. ij. L. de rei vēl. v. l. s. c. no. q
nō inspīcīt hīc pīcipiū. de q no. s. de elc. dudū. i. nā non
solū antiqē crīmē repellūt elcōs. s. de tē. ord. c. v. l. z. etiā
noua. pba. hoc. s. de xep. olim. s. e. li. de cle. ut circa. si
eut et noua nō solū antiqē cā iudicē repellit. de of. del. mi
simūt. s. j. Idē. s. qz tibi silentiū imponet

o. Expōse. si ergo dedit mādatū ponēdi t vñdēdi positō
bus gñale h̄ nō expīli ut sic et sic vñdēt v̄l ponez. ut. s.
e. li. d. iu. cal. c. ij. i. Kē. in f. cū licz. pcurator ponat vel
vñdēt pīa dñs nō deiçat nisi in calib. se. et pcor. optic
. s. e. li. de cle. si p promissarius. cū habet ratihabito.
u. Ratū h̄ite. sic t maleficijs lo
expīla t tacita. j. de
sen. ex. cū qz. et de reg. iu. ratihabitionē. vbi de hoc.
x. Noie. als ratū nō possz h̄re. qd suo noie nō ē gestū. j.
de re. iu. ratū. vbi d. hoc. sex fūt dēcīb. dec. pmo pīnt
D. Ja pīderatōe. arengā t ius antiquū t pīdōis
cā. Gedō dicit qz re. qui ptra actōe de excēca
tōe excipit ut ifm. repellat ab agēdo dī ipius ex
cōis spēm et nomē excōcatois expīmēre t cā. j. octo dies
p bare. alias iuder. pcedz in cā t illū in expēz pīenabit.

Tertio statut q̄ si iterū obiciatur et p̄berit eadem vel alia excoicario actor repellit, sed que acta sunt valebunt. **Q**uarto vltra duas vices hec exceptio non opponat nisi ex causa. **Q**uinto q̄ si opponatur post rem iudicatam impeditur executio h̄ia in nihilominus valet. **S**exto dicit q̄ index publice excoicatum reo nō opponente ex suo officio debet ab agendo repellere.

Al. **C**onsideratione,

quadruplici, ut. j.

sequi ibi, ut ex hoc

et cetera

b. **S**tatuit, s.e.c.

exceptionē,

c. **D**ivis, expri-

matur ergo ipsius

sp̄s, ut. j. statuitur

d. **O**pposita, qd̄ fi-

cti p̄ nō obstante

lapsu p̄emptorij ad

apponendas dilatorii

as assignati, ut. i.c.

.e.ti. excois.

e. **D**ifferat, no. qz

ista decre, locuz bz

soli cū opponit ex-

coicatio in vi dilata-

rie, ut. j. dicam.

f. **A**gentes, h̄ non

defidentes, s. d iu-

di, intellexim⁹, et. s.

e.ti. cum inter. cum

similibus, hoc assignat q̄tuor considerationes illis iuris,

g. **P**er ex. tur. ligatur enī q̄s magis ex p̄tempu. xij. q.

h. **L**imeas. .ij. q. si ergo, et. q. cum ergo, s. de sen. ex.

i. **P**ericulū, q̄b est tā in excoicato q̄ in cōmū p̄ tuas.

cante de cle, ex. mi, illud. e.ti. si celebrat, cū si.

j. **C**ontumacie, ob quā solā excounicat q̄s ab homine

.i. q. ij. nemo episcopoz duxit lēa alia cūlibus, a.

k. **C**ōmūbus, olim cr. at. lia cōmūbus, et intelligas

q̄b nō solū iudicib⁹, h̄ etiā extra iudicib⁹, vbi de

ip̄o utilitate agat, erūt iḡ inter hoīes et eoī carebunt

suffragijs, L. de apost. h̄j qui sanctā, in spūalib⁹ aut nō

est dubiu eos repelli, q̄ talū capaces nō sunt, d. eta. et q.

cū bone, de cle, ex. mi, postulastis, cū si, et hoc fm host. in-

nua līa, hic p̄mūb⁹, quasi d. om̄es actus q̄ alijs hoīb⁹

sunt p̄ies excounicatis sint interdicti, vbi de ip̄o que-

ritur utilitate, et addē qd̄ dicam de sen. ex. decernimus,

m. **J**alicia, q̄ sp̄ crescit, xij. q. l. om̄us, x. q. ij. p̄liu.

n. **P**rouisū, al. di. licz. hoc, s. d regla, p̄ulti. ī glo.

o. **N**oxā, id est delictū, de. /cūlē iudicē debz ad .ij.

p. **E**cclasticis, et tū etiā p̄ mitti talis exceptio, et ser-

uari forma que sequit ut. j. de sen. ex. decernimus.

q. **P**iffeti, cōtra illud est, s. de do, et p̄tu, finē, ff. si cer.

pe. l. qd̄ extimauerit, Aud. s. de ap, ut debitus, s. e. li.

r. **F**atigari, cōtra il. de of. ord. litigantes.

s. **I**rrupit, id est latenter inualuit, L. de cpi, et cle, re-

t. **E**chelā, nota q̄ medicamenta morbis ic̄. petita,

ad hoc, l. di, ut cōstitueret, s. de iur. cal. ceterū, i. au. hec